iniit beatificationis et canonizationis anno 1982. Iis peractis, quae iure 

statuuntur, Summus Pontifex Ioannes Paulus II , die 18 mensis Decembris 
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anno 1997, declaravit Servum Dei heroum in modum virtutes théologales, 

cardinales et his adnexas coluisse. 

Beatificationis respectu Causae Postulatio nuper iudicio permisit Congre

gationis de Causis Sanctorum coniectam miram sanationem intercessioni at-

tributam eiusdem Servi Dei. Casus pertinet ad Consiliam De Martino, An

tonio Rinaldi nuptam, quae, post factas per aliquot dies nimias corporis 

contentiones ut aegroto propinquo assiderei, die 31 mensis Octobris anno 

1995 animadvertit incommodum totius corporis, quod cito mutatum est in 

sensum suffocationis et colli oppressionis atque thoracis. Eodem tempore 

tumentiam deprehendit in regione sinistra super iugulum, quae gradatim 

maior facta est, donec grandis evasit sicut malum medicum. Hanc ob rem 

aegrota postridie deducta est in valetudinarium Salernitanum. Prior tomo-

graphia axialis instrumento computatorio effecta ostendit collectionem li-

quidam in sede super et subter iugulum sinistrum atque in retroperitonaeo 

usque ad parvam pelvim. Tempore postmeridiano altera tomographia axi

alis instrumento computatorio effecta cum instrumento obstantiae priorem 

medicorum probationem confirmavit. Medici diagnosi dixerunt de praesen

tia infusionis liquidi chylosi, ex abruptione canalis strumosi, ob verisimilem 

causam traumaticam. Liquidi copia computata est circiter duorum litro-

rum. Est igitur adumbrata necessitas sectionis chirurgicae refectoriae. Inte

rim nulla est therapia adhibita. Inde ab initio hospitii in valetudinario 

domina Consilia, iamdiu Patri Pio devota, cum familiaribus et mulieribus 

amicis Coetus Orationis cuius ipsa sodalis erat, cum fiducia invocavit inter

cessionem Servi Dei ut a Domino donum obtineret sanationis. Hinc preces 

factae sunt etiam apud sepulcrum eiusdem Venerabilis. Necopinato, postri

die calendas Novembres agnosci coepta est imminutio tumoris colli atque 

dolorum. Die 3 mensis Novembris medici reppererunt plenam decessionem 

tumentiae colli et subsequentes inspectiones clinicae infusionis liquidi nul

lam demonstrant praesentiam. 

Ob suas rationes sanatio est statim habita mira atque unice Patri Pio 

ascripta. Annis 1996-1997 apud Curiam Archiepiscopalem Salernitanam-

Campaniensem-Acernensem instructa est Inquisitio dioecesana, quae proba

ta est a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die 26 mensis Septem

bris anno 1997 promulgato. Collegium Medicorum Dicasterii in sessione diei 

30 mensis Aprilis anno 1998, consentiente voce edixerunt sanationem fuisse 

celerrimam, completam, stabilem et ex scientia inexplicabilem. Die 22 men

sis Iunii eodem anno Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris est 
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actus et secuti mensis Octobris die 20 habita est Sessio Ordinaria Patrum 

Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Domino An

drea Maria Erba, Episcopo Veliterno-Signino. Et in utroque Coetu, sive 

Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de 

miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua Congregatio

nis de Causis Sanctorum mandavit ut decretum de praedicta mira sana

tione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Praefecto 

necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis ceteris

que de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit: 

Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei Pio a Pietrel

cina (in saec.: Francisco Forgione), Sacerdote professo Ordinis Fratrum Mi

norum Capuccinorum, videlicet de celérrima, completa ac stabili sanatione Con-

siliae De Martino a « spandimento liquido diffuso in sede sopraclaveare, 

mediastinica e addominale, da rottura del dotto toracico ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 21 Decembris A. D. 1998. 

68 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. 83 S. 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus PP. II per Apostolicas sub plumbo litteras iis quae sequun

tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 23 Aprilis 1999. — Titulari episcopali Ecclesiae Fortisventurae R.D. 

Aloisium Quinteiro Fiuza, hactenus Seminarii maioris archidioecesis Com-

postellanae rectorem, quem constituit Auxiliarem eiusdem archidioecesis. 
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die 24 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Vergensi R.D. Salvatorem 
Aemilium Riverón Cortina, e clero archidioecesis Sancti Christophori de Ha
bana, quem constituit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.